Dz.U./S S199
14/10/2022 1/11
563482-2022-PL

Niniejsze ogtoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:563482-2022: TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Materialty medyczne
2022/S 199-563482

Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiajgca

1.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej—Curie - Panstwowy Instytut Badawczy
Krajowy numer identyfikacyjny: PL
Adres pocztowy: ul. W. K. Roentgena 5
Miejscowosé: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-781
Panstwo: Polska
Osoba do kontaktéw: Aneta Pisula
E-mail: Aneta.Pisula@pib-nio.pl
Tel.: +48 225709409
Faks: +48 225709441
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: www.pib-nio.pl
Adres profilu nabywcy: www.pib-nio.pl

1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

1.5) Gioéwny przedmiot dziatalnosci
Zdrowie

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkos¢ lub zakres zaméwienia

11.1.1) Nazwa:
Dostawa przescieradet, recznikdéw, dozownikéw, folii chirurgicznych, podktadéw ginekologicznych, serwet,
kombinezonéw, jednokomorowych kieszeni w ksztalcie trojkata
Numer referencyjny: PN-84/22/AP

I1.L1.2)  Gtéwny kod CPV
33140000 Materiaty medyczne

I1.1.3) Rodzaj zamdéwienia
Dostawy

11.1.4)  Kroétki opis:
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Dostawa przescieradet, recznikdéw, dozownikéw, folii chirurgicznych, podktadoéw ginekologicznych, serwet,

kombinezondw, jednokomorowych kieszeni w ksztatcie trojkata, PN-84/22/AP
Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zawiera zatgcznik nr 2.1 - 2.8 do SWZ

Informacje o czesciach
To zamdéwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita wartos¢ zamoéwienia (bez VAT)
Wartos¢ bez VAT: 1 804 455.50 PLN

Opis

Nazwa:

Folie chirurgiczne

Czescnr: 1

Dodatkowy kod lub kody CPV

33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Painstwowy Instytut Badawczy,
ul. W. K. Roentgena 5,

02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zamoéwienia:

Folie chirurgiczne.

Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zawiera zatgcznik nr 2.1 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Wartos¢ wadium wynosi 1 100,00 PLN

Zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art.139 ust. 1 ustawy PZP
Opis

Nazwa:

Podktady ginekologiczne, podpaski, wkiadki

Czes¢nr: 2

Dodatkowy kod lub kody CPV

33641200 Pozostate srodki ginekologiczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Panstwowy Instytut Badawczy,
ul. W. K. Roentgena 5,

02-781 Warszawa, POLSKA.
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

Opis zamoéwienia:
Podktady ginekologiczne, podpaski, wkiadki
Szczegotowy opis przedmiotu zamowienia zawiera zatgcznik nr 2.2 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Warto$¢ wadium wynosi 240,00 PLN

Zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art.139 ust. 1 ustawy PZP
Opis

Nazwa:

Serwety gazowe

Czes¢nr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Paristwowy Instytut Badawczy,
ul. W. K. Roentgena 5,

02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zamoéwienia:

Serwety gazowe

Szczego6towy opis przedmiotu zamoéwienia zawiera zatgcznik nr 2.3 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamoéwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Warto$¢ wadium wynosi 3 300,00 PLN

Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art.139 ust. 1 ustawy PZP
Opis

Nazwa:

Kombinezony, kaptury, ostony na obuwie

Czesénr: 4

Dodatkowy kod lub kody CPV

33199000 Odziez medyczna

Miejsce Swiadczenia ustug
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11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)
11.2.1)

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gloéwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Panistwowy Instytut Badawczy,
ul. W. K. Roentgena 5,

02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zamoéwienia:

Kombinezony, kaptury, ostony na obuwie

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia zawiera zatgcznik nr 2.4 do SWZ

Kryteria udzielenia zamdéwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Warto$¢ wadium wynosi 7 200,00 PLN

Zamawiajacy zastrzega mozliwo$¢ zastosowania art.139 ust. 1 ustawy PZP
Opis

Nazwa:

Sterylne jednokomorowe kieszenie

Czesé nr: 5

Dodatkowy kod lub kody CPV

33199000 Odziez medyczna

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Panistwowy Instytut Badawczy,
ul. W. K. Roentgena 5,

02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zamoéwienia:

Sterylne jednokomorowe kieszenie

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia zawiera zatgcznik nr 2.5 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe
Wartos¢ wadium wynosi 270,00 PLN
Zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art.139 ust. 1 ustawy PZP

Opis

Nazwa:
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11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

11.2)

11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

Przescieradta, podktady

Czesé nr: 6

Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000 Materiaty medyczne

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Paristwowy Instytut Badawczy,
ul. W. K. Roentgena 5,

02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zamoéwienia:

Przescieradta, podktady

Szczego6towy opis przedmiotu zaméwienia zawiera zatgcznik nr 2.6 do SWZ

Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze $rodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Wartos¢ wadium wynosi 4 140,00 PLN

Zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art.139 ust. 1 ustawy PZP
Opis

Nazwa:

Reczniki papierowe

Czescnr: 7

Dodatkowy kod lub kody CPV

33763000 Reczniki papierowe do rgk

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa

Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:

Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Painstwowy Instytut Badawczy,
ul. W. K. Roentgena 5,

02-781 Warszawa, POLSKA.

Opis zamoéwienia:

Reczniki papierowe

Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia zawiera zatgcznik nr 2.7 do SWZ
Kryteria udzielenia zaméwienia

Cena

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
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[1.2.14) Informacje dodatkowe
Wartos¢ wadium wynosi 3 400,00 PLN
Zamawiajgcy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art.139 ust. 1 ustawy PZP

11.2) Opis

I1.2.1) Nazwa:
Dozowniki
Czes¢nr: 8

11.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39831700 Automatyczne dozowniki mydta

11.2.3) Miejsce Swiadczenia ustug
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Glowne miejsce lub lokalizacja realizaciji:
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Sktodowskiej-Curie — Panstwowy Instytut Badawczy,
ul. W. K. Roentgena 5,
02-781 Warszawa, POLSKA.
I1.2.4)  Opis zaméwienia:
Dozowniki
Szczegdtowy opis przedmiotu zamdwienia zawiera zatgcznik nr 2.8 do SWZ
[1.2.5)  Kryteria udzielenia zaméwienia
Cena
11.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie
11.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie
11.2.14) Informacje dodatkowe

Wartos$¢ wadium wynosi 770,00 PLN
Zamawiajacy zastrzega mozliwos¢ zastosowania art.139 ust. 1 ustawy PZP

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamaéwien rzgdowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotyczgca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2022/S 102-283327

IV.2.8) Informacje o zakonczeniu dynamicznego systemu zakupéw

IV.2.9) Informacje o zakoniczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia
Zamowienie nr: 1

Czesénr: 1
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Nazwa:
Folie chirurgiczne
Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: nie
V.1) Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamoéwienialzamdéwienia na czes$¢ nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
ZamoOwienie nr: 2

Czesé nr: 2
Nazwa:
Podktady ginekologiczne, podpaski, wkiadki

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamoéwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: Citonet-Warszawa Sp. z 0.0. (Lider) , Torunskie Zaktady Materiatéw
Opatrunkowych S.A. (Cztonek) Ul. Zoétkiewskiego 20/26 87-100 Toruri
Krajowy numer identyfikacyjny: 8792670564
Miejscowos¢: Torun
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-100
Panstwo: Polska
Wykonawcg jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita kohcowa wartos¢ umowy/czesci: 3 645.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
ZamoOwienie nr: 3

Czesé nr: 3

Nazwa:

Serwety gazowe

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
09/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
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Liczba otrzymanych ofert: 1

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 0

Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczna: 1
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Konsorcjum: Citonet-Warszawa Sp. z 0.0. (Lider) , Torunskie Zaktady Materiatow
Opatrunkowych S.A. (Cztonek) Ul. Z6tkiewskiego 20/26 87-100 Toruri
Krajowy numer identyfikacyjny: 8792670564
Miejscowos¢: Torun
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 87-100
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartosci zaméwienialczesci (bez VAT)
Catkowita korcowa wartos¢ umowy/czesci: 320 040.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
ZamoOwienie nr: 4

Czesénr: 4
Nazwa:
Kombinezony, kaptury, ostony na obuwie

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zamoéwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych drogag elektroniczng: 1
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiebiorstwo Handlowo-Ustugowe ANMAR Spoétka z 0.0. Sp. k, Ul. Strefowa 22, 43-100
Tychy
Krajowy numer identyfikacyjny: 6462538085
Miejscowosé: Tychy
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 43-100
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartoSci zaméwienialczesci (bez VAT)
Calkowita konncowa warto$¢ umowy/czesci: 587 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia
ZamoOwienie nr: 5

14/10/2022 S199 8/11
https://ted.europa.eu/TED



Dz.U./S S199
14/10/2022 9/11
563482-2022-PL

Czesénr: 5
Nazwa:
Sterylne jednokomorowe kieszenie

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 1
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 3
Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Zarys International Group Sp. z 0.0. Sp. k., Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze
Krajowy numer identyfikacyjny: 6481997718
Miejscowos¢: Zabrze
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 41-808
Panstwo: Polska
Wykonawca jest MSP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesSci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 15 675.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia
ZamoOwienie nr: 6

Czesé nr: 6

Nazwa:

Przescieradta, podkiady

Zaméwienie/zamdwienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
V.2) Udzielenie zaméwienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/09/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MSP: 3
Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 3
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
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V.2.4)

V.2.5)

Oficjalna nazwa: PPHU Alga Pawel Pinkowski, Ul. Lesna 18, 63-430 Wierzbno
Krajowy numer identyfikacyjny: 6221532595

Miejscowos¢: Wierzbno

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 63-430

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 357 701.50 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamoéwienie nr: 7

Czesénr: 7

Nazwa:

Reczniki papierowe

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
19/09/2022

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 3

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 3

Liczba ofert otrzymanych drogg elektroniczng: 3
Zaméwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: PPHU Alga Pawetl Pinkowski, Ul. Lesna 18, 63-430 Wierzbno
Miejscowos¢: Wierzbno

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 63-430

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Catkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 271 479.50 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamdéwienia

V.1)

Zamowienie nr: 8

Czesénr: 8

Nazwa:

Dozowniki

Zamébwienie/zamdbwienie na cze$¢ zostaje udzielone: nie

Informacje o nieudzieleniu zaméwienia
Zamowienialzaméwienia na czes¢ nie udzielono
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Nie otrzymano ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostaty odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace
VI.3) Informacje dodatkowe:

V1.4) Procedury odwotawcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Oficjalna nazwa: Krajowa lzba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17 A
Miejscowos¢: Warszawa
Kod pocztowy: 02 - 676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI1.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: nie dotyczy
Miejscowos¢: Warszawa
Panstwo: Polska
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI1.4.3) Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Wykonawcy, ktérego interes prawny w uzyskaniu zaméwienia doznat lub moze dozna¢ uszczerbku w wyniku
naruszenia przez Zamawiajacego, okreslonych w Ustawie zasad udzielania zamowien, przystugujg srodki
ochrony prawnej przewidziane przez Ustawe prawo zaméwieh z dnia 11 wrzesnia 2019 r. w Dziale I1X

VI.4.4) Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacije na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowosé: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Panstwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wystania niniejszego ogtoszenia:
11/10/2022
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